
 

                 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 09 листопада 2023  року           Баштанка                                              № 332 
     

Про затвердження титульного 

списку капітальних видатків 

бюджету Баштанської міської 
територіальної громади на 2023 рік                       

у новій редакції  
 

 Відповідно до підпункту 4 пункту «а» статті 28,  статті 40, частини другої 
статті 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,           статті 
23 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 12 

січня 2011 року  №18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних 
призначень та перерозподілу  видатків бюджету»,  виконавчий комітет  міської 
ради 

  

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити титульний список капітальних видатків бюджету 
Баштанської міської  територіальної громади на 2023 рік у новій редакції. 

 

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 12 жовтня         

2023 року № 269 «Про затвердження титульного списку капітальних видатків 
бюджету Баштанської міської територіальної громади на 2023 рік у новій 
редакції» вважати таким, що втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
ЄВДОЩЕНКО 

 

 

Заступник  міського голови з питань     

діяльності виконавчих органів ради                                 Світлана ЄВДОЩЕНКО
  

 

          



                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО 

         Рішення  виконавчого 

         комітету міської ради 

         09.11.2023 №332 

 

ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК 

капітальних видатків бюджету Баштанської міської  
 територіальної громади на 2023 рік 

 

№п/п Найменування об’єктів та витрат Сума, 
  грн. 

КЕКВ 

1. Баштанська міська рада 

 

56185249,26  

1.1. 0110180 «Інша діяльність у сфері державного 
управління » 

  

1.1.1. Придбання об’єктів нерухомого майна  4 500 000,00 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0110180 4 500 000,00  

1.2. 0112110  «Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога» 

  

1.2.1. Система радіографічна цифрова 

 MobileCooper - рентген - партнер 

3 420 700,00 3210 

1.2.2. Відеобронхоскоп  у комплексі    1  927  411,00   3210 

1.2.3. Стіл операційний електричний Medwinner 4-6 876 744,00 3210 

1.2.4. Атроскопічна стійка SHREK SY-GW900C-D 

комплект обладнання та інструментів для 
високотехнологічного і мало травматичного 
оперативного втручання 

3 220 000,00 3210 

1.2.5. Ендоскопічний електрокоагулятор SHREK PRO 
- ESU400 - устаткування для операційного блоку 

   

 
643 535,00 

 
3210 

1.2.6. Рентгенівська система типу U- дуга FS-500 DDR 

для виконання точних і безпечних 
рентгенографічних досліджень в різних місцях і 
ситуаціях 

 
4 730 000 

 
3210 

1.2.7. Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації «Капітальний ремонт (заміна) двох 
ліфтів КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня» 

100 965,00 3210 

1.2.8. Проведення робіт з капітального ремонту 
(заміна) двох ліфтів КНП « Баштанська 
багатопрофільна лікарня» 

2 899 035,00 3210 

1.2.9. Проведення капітального ремонту (заміни) 
ліфту у 4-х поверховому лікарняному  корпусі  
КНП «Баштанська  багатопрофільна лікарня» 

1 732 645,00  3210 

 РАЗОМ за КПКВК 0112110 19 551 035,00  



1.3. 0112111 «Первинна медична допомога 
населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги» 

  

1.3.1. Аналізатор біохімічний автоматичний 723 000,00 3210 

1.3.2. Діагностичний автоматичний комплекс «Кардіо 
+» (3 шт.) 

900 000,00 3210 

1.3.3. Візуалізатор (сканер) вен У 800 Р (9 шт.) 1 098 000,00 3210 

1.3.4. УФ - опромінювач  UV – BLAZE (34 шт.) 748 000,00 3210 

1.3.5. УФ – радіометр  Тензор 71-Б (контроль роботи 
УФ - опромінювачів) 

60 000,00 3210 

1.3.6. Установка MediSter 10 для термічної дезінфекції 
медичних відходів (2 шт.)  

1 000 000,00 3210 

1.3.7. УЗД апарат VSCAN  портативний 470 000,00 3210 

 РАЗОМ за КПКВК 0112111 4 999 000,00  

1.4. 0113191 «Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці» 

  

1.4.1. Придбання та встановлення однотипних 
надгробників на могилах загиблих (померлих) 
Захисників та Захисниць України, що поховані 
на території кладовищ Баштанської 
територіальної громади 

700 000,00 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0113191 700 000,00  

1.5. 0116030 «Організація благоустрою населених 
пунктів» 

  

1.5.1. Капітальний ремонт вул. Українська                     
м. Баштанка 

7 112 011,30 3132 

1.5.2. Капітальний ремонт  Пагорбу  Слави                             
с. Явкине  

173 512,86 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 0116030 7 285 524,16  

1.6. 0116082 «Придбання житла для окремих 
категорій населення відповідно до 
законодавства» 

  

1.6.1. Придбання службового житла медичним 
працівникам 

 

2 600 000,00 

 

3121 

 РАЗОМ за КПКВК 0116082 2 600 000,00 

 

 

1.7. 0117322 «Будівництво- 1 медичних установ та 
закладів» 

  

1.7.1. Виготовлення проектно-кошторисної 
документації на реконструкцію будівель лікарні 

789 000,00 3210 

 РАЗОМ за КПКВК 0117322 789 000,00  

1.8. 0117330 «Будівництво-1 інших об`єктів 
комунальної  власності» 

  

1.8.1. Розроблення робочого проєкту «Нове 
будівництво будівлі ЦНАП з  готових 
роздільних блок – контейнерів  по вул. Героїв 

172 660,00 3122 



Небесної сотні, 40а в м. Баштанка Миколаївської 
області» 

1.8.2. Реалізація проєкту «Нове будівництво будівлі 
ЦНАП з  готових роздільних блок – контейнерів  
по вул. Героїв Небесної сотні, 40а в м. Баштанка 
Миколаївської області» 

1 675 259,00 3122 

 РАЗОМ за КПКВК 0117330 1 847 919,00  

1.9. 0117363 «Виконання інвестиційних проєктів в 
рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій» 

  

1.9.1. Технічний нагляд капітального ремонту 
дитячого майданчика м. Баштанка 

6 103,00 3132 

1.9.2. Технічний нагляд капітального ремонту 
дитячого майданчика с.Добре 

4 082,00 3132 

1.9.3. Капітальний ремонт дитячого майданчика                 
с. Добре 

18 885,10 3132 

1.9.4. Капітальний ремонт дитячого майданчика                 
м. Баштанка 

266 205,00 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 0117363 295 275,10  

1.10. 0118230 «Інші заходи громадського порядку 
та безпеки» 

  

1.10.1. Придбання службового автомобіля                            

КО «Правопорядок» 

820 000,00 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0118230 820 000,00  

1.11. 0118240 «Заходи та роботи з територіальної 
оборони» 

  

1.11.1. Фінансування заходів  Програми підтримки 
військових частин Збройних сил України на 

2023-2024 роки, зокрема згідно клопотання 
військової частини А4794 від 15.06.2023 
№167/3/686 на покращення матеріально-

технічного стану (придбання оргтехніки, 
комп’ютерної техніки, побутової техніки, 
квадрокоптеру та інше). 

 

 

442 154,00 

 

 

3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0118240 

 

442 154,00  

1.12. 0119770  « Інші субвенції з місцевого 
бюджету» 

  

1.12.1. Субвенція з бюджету Баштанської міської 
територіальної громади до районного бюджету 
Баштанського району на покращення 
матеріально-технічного забезпечення 
батальйону територіальної оборони 
Баштанського району (для військової частини 
А7356) на придбання матеріальних цінностей   

8 991 423,00 3220 

 РАЗОМ за КПКВК 0119770 8 991 423,00  



1.13. 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання програм  

соціально-економічного розвитку регіонів» 

  

1.13.1.  Баштанському районному територіальному 
центру комплектування  та соціальної підтримки 
Миколаївської області на придбання  матеріалів 
для ремонтних робіт будівлі    

47 850,00 3220 

1.13.2. Головному управлінню національної поліції в 
Миколаївській області  на виготовлення 
проектно – кошторисної  документації з 
експертизою на капітальний ремонт покрівель 
адміністративних будівель Баштанського РВП 
ГУНП у Миколаївській області (будівлі літ               
Е-1, літ А-2 за адресою м. Баштанка  

 вул. С. Бойченка)  

116 069,00 3220 

1.13.3. Головному управлінню національної поліції в 
Миколаївській області  на придбання службових 
автомобілів для поліцейських офіцерів громади 

1 800 000,00 3220 

1.13.4. Військовій частині А 4576 на покращення 
матеріально – технічного забезпечення 
військової частини 

1 000 000,00 3220 

1.13.5. Військовій частині А 4718 на покращення 
матеріально – технічного забезпечення 
військової частини А 4818 

400 000,00 3220 

 РАЗОМ за КПКВК 0119800 3 363 919,00  

2. 

 
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради 

 

15 606 438,00  

2.1. 0611010 «Надання дошкільної освіти»   

2.1.1. Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої 
системи газопостачання топкових з 
встановлення єдиного вузла обліку  газу в ДНЗ  
№6 «Ягідка»   

495 392,00 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 0611010 495 392,00  

2.2. 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти» 

  

2.2.1. Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої  
системи  газопостачання топкових    в зв’язку з 
отриманням приписів від ГРК «Миколаївгаз» в 
Явкинському ліцею  

774 348,00 3132 

2.2.2. Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої  
системи  газопостачання топкових    в зв’язку з 
отриманням приписів від ГРК «Миколаївгаз» в 
Пісківській філії Баштанського ліцею №1  

451 697,00 3132 

2.2.3 Капітальний ремонт окремих вузлів існуючої  
системи  газопостачання топкових    в зв’язку з 
отриманням приписів від ГРК «Миколаївгаз» в 

464 721,00 3132 



Плющівського ліцею  
 РАЗОМ за КПКВК 0611021 1 690 766,00  

2.3. 0611261 «Співфінансування заходів, що 
реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
облаштування безпечних умов у закладах 
загальної середньої освіти» 

  

2.3.1. Співфінансування реконструкції 
протирадіаційного укриття №52107 в будівлі 
Баштанського ліцею №1 Баштанської міської 
ради 

4 650 000,00 2142 

 РАЗОМ за КПКВК 0611261 4 650 000,00  

2.4. 0611262 «Виконання заходів щодо 
облаштування безпечних умов у закладах 
загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам» 

  

2.4.1. Реконструкція протирадіаційного укриття 
№52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 
Баштанської міської ради 

4 650 000,00 2142 

 РАЗОМ за КПКВК 0611262 4 650 000,00  

2.5. 0615031 «Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» 

  

2.5.1. Придбання човна байдарки двійки та човна 
каное одиночки 

61 000,00 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 0615031 61 000,00  

2.6. 0617321 «Будівництво -1 освітніх установ та 
закладів» 

  

2.6.1. Виготовлення робочого проекту (ПКД) та 
проходження його експертизи по реконструкції 
нежитлової будівлі Плющівського ліцею 
Баштанської міської ради 

55 180,00 3142 

2.6.2. Нове будівництво укриття цивільного захисту  з 
модульних залізобетонних конструкцій на 
території ЗДО «Віночок» 

4 000 000,00 3122 

 РАЗОМ за КПКВК 0617321 4 055 180,00  

2.7. 0617363  «Виконання інвестиційних проєктів 
в рамках здійснення заходів щодо соціально - 
економічного розвитку окремих територій» 

  

2.7.1. Технічний нагляд по капітальному ремонту 
дитячого майданчика с. Плющівка 

4 100,00 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 0617363 4100,00  

3. Відділ розвитку культури і туризму 
виконавчого комітету Баштанської міської 
ради 

1 170 800,00  

3.1. 1010160 «Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах (місті Києві), 

  



селищах, селах, територіальних громадах» 

3.1.1. Придбання ноутбуку  25 000,00 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 1010160 25 000,00  

3.1. 1014030 «Забезпечення діяльності  бібліотек»    

3.1.1. Придбання кондиціонеру 26 800,00 3110 

3.1.2. Придбання ноутбуку  22 000,00  3110 

3.1.3 Придбання проектору  21 000,00 3110 

3.1.4. Поповнення бібліотечного фонду 10 000,00 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 1014030 79 800,00  

3.2. 0617363  «Виконання інвестиційних проєктів 
в рамках здійснення заходів щодо соціально- 

економічного розвитку окремих територій» 

  

3.2.1. Капітальний ремонт приміщення Явкинського 
сільського  культурного центру (центру 
дозвілля) 

1 066  000,00 3132 

 РАЗОМ за КПКВК 1017363 1 066  000,00  

4. Фінансовий відділ Баштанської міської ради   

4.1. 3710160 «Керівництво і управління у  
відповідній сфері у містах(місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах » 

  

4.1.1. Придбання ноутбуку 25 000 ,00 3110 

 РАЗОМ за КПКВК 3710160 25 000 ,00  

 Всього по бюджету Баштанської міської 
територіальної громади 

72 987 487,26  

 

 

 

Заступник міського голови   з питань        

діяльності виконавчих органів ради                                   Світлана ЄВДОЩЕНКО 


